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Abercrombie & Kent Sudeste Asiático - Lista de Contacto 
 

Para todas las consultas nuevas, por favor envíe su solicitud a las siguientes direcciones de 
correo electrónico generales, que están gestionadas por la gerencia, de lunes a viernes. 

Luego, su consulta se asignará a un miembro de nuestro equipo de consultores turísticos. 
 

Le rogamos que lo envíe primero a estas direcciones, en lugar de hacerlo directamente a los 
consultores. 

 
Para todas las peticiones 

Por favor CC: xrobles@abercrombiekent.co.th   
Xavier Robles, DOS Sudeste Asiático, responsable de América Latina y Europa 

 

FIT 

Tailandia, Camboya, Laos, 
Singapur, Indonesia 

sales@abercrombiekent.co.th  
 
Para comunicaciones y documentación en 
español 
Póngase en contacto, CC:  
taam@abercrombiekent.co.th  
Supitchaya (Taam) Kingpo, Experto de Viaje  
 

Vietnam 

vietnam@abercrombiekent.com  
 
Para comunicaciones y documentación en 
español 
Póngase en contacto, CC: 
fernando@abercrombiekent.com  
Fernando Thang Hoang, Experto de Viaje 
 

Myanmar myanmar@abercrombiekent.com 

Peticiones con varios países 
Por favor copie en todas las oficinas 
relacionadas y le asignaremos el miembro del 
equipo apropiado. 

  

REGIONAL CONTACTS 

Jean-Baptiste 
Richard 

Director General 
Regional, Sudeste 
Asiático 

jbrichard@abercrombiekent.co.th 

Robert Rankin 
Gerente de País, 
Vietnam 

rrankin@abercrombiekent.com 

Severine Fallet 
Gerente de País, 
Myanmar 

sfallet@abercrombiekent.com 

Richard Ludwig 

Director de Ventas, 
Sudeste Asiático - 
América del Norte, 
Reino Unido, Australia 

rludwig@abercrombiekent.co.th  

Xavier Robles  
Director de Ventas, 
Sudeste Asiático - 
America Latina y Europa 

xrobles@abercrombiekent.co.th  

Nia Donovan 
Jefa de Ventas 
Regionales 

ndonovan@abercrombiekent.co.th 

 

  

mailto:xrobles@abercrombiekent.co.th
mailto:sales@abercrombiekent.co.th
mailto:taam@abercrombiekent.co.th
mailto:vietnam@abercrombiekent.com
mailto:fernando@abercrombiekent.com
mailto:myanmar@abercrombiekent.com
mailto:jbrichard@abercrombiekent.co.th
mailto:rrankin@abercrombiekent.com
mailto:sfallet@abercrombiekent.com
mailto:rludwig@abercrombiekent.co.th
mailto:xrobles@abercrombiekent.co.th
mailto:ndonovan@abercrombiekent.co.th


 
 

 

Contactos de emergencia fuera del horario de oficina 
A&K Tailandia 
(incluyendo Tailandia, Camboya, Laos, Indonesia y Singapur) 
Teléfono de emergencia:  +66 81 646 7906 
customerservice@abercrombiekent.co.th  
 
A&K Myanmar 
Teléfono de emergencia:  +95 9 421 71 0005  
customerservicemyanmar@abercrombiekent.com 
 
A&K Vietnam 
Teléfono de emergencia:  +84 98 141 0002 
customerservicevietnam@abercrombiekent.com 
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